
 

 

RESOLUCIÓN 

Vista la Convocatoria específica de subvenciones para el acceso al Programa denominado 

“Málaga Idioma Joven”, para el año 2022, para sufragar los gastos derivados de la obtención 

de la acreditación y adquisición de nivel de competencia lingüística B1, B2, C1 y C2 en los 

idiomas Inglés, Francés y Alemán, en el Marco Común Europeo de Referencia para las Lenguas 

(MCER), al amparo de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 

 

Visto el informe de Valoración realizado por el Jefe de Negociado de Planificación y 

Seguimiento del Área de Juventud, con fecha 18 de noviembre de 2022, cuyo texto a la letra se 

reproduce:  

 

“El objeto de la presente Convocatoria es la regulación de ayudas económicas para la 
formación en idiomas de la juventud malagueña, dirigidas a sufragar los gastos derivados de 
la obtención de la acreditación y adquisición de nivel de competencia lingüística B1, B2, C1 y 
C2 en los idiomas Inglés, Francés y Alemán, en el Marco Común Europeo de Referencia para 
las Lenguas (MCER). 
 
En cumplimiento del artículo 4.4. de la Convocatoria específica del Área de Juventud para el 
acceso al Programa denominado “Málaga Idioma Joven 2022”, una vez estudiadas las 
solicitudes presentadas, se procede al presente informe de valoración. 
 
Las solicitudes EXCLUÍDAS,  por no cumplir alguno de los requisitos establecidos en el Art. 2 de 
las Bases de la Convocatoria son: 
 

Nº 
ORDE

N 
NIF MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 78013533V CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

2 50642202C CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

3 77427186D CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

4 77226133E CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

5 76882939B CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

6 77427830D CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

7 77683278L CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

8 77230401N NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

9 77444313R CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

10 77182593K CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

11 77492308H CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

12 76878193A NO EMPADRONADO EN AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA 

13 76637283H CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

14 79294926B CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

15 53374946L CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

16 77957388S NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

17 04317725G CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

18 77430531L NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA F
irm

ad
o 

po
r:

 Ó
R

P
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, G
O

N
Z

A
LO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

10
/2

02
2 

11
:1

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
E

G
U

IN
A

 R
O

IG
, F

E
R

N
A

N
D

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
11

:3
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 V

E
R

A
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

, G
LO

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
15

:1
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 1

9/
10

/2
02

2 
15

:2
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
AYUNTAMIENTO

Libro: LRAYTO-2022/1

N. Orden: 2022/11871

F. Incorporación: 19/10/2022 15:20

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
YJPW36P9SGMQ7JQFT3KV8HJ39 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



19 79442759T NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

20 77424266X NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

21 74853779A MAYOR DE 35 AÑOS 

22 77199966Y CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

23 77683943V MENOR DE 16 AÑOS 

24 77693937B MENOR DE 16 AÑOS 

25 77180760M DEFECTO EN LA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN 
ART. 3 

26 79454385B CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

27 79454384X CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

 
De acuerdo al artículo nº 5 de la Convocatoria, para la valoración de las distintas solicitudes, se 
han tenido en cuenta los criterios socio-familiares y  son los que determinan el orden de 
prelación de los beneficiarios de este tipo de ayuda económica hasta agotar la partida 
presupuestaria consignada a este proyecto y especificada en el artículo 7 de esta Convocatoria 
(6.400 €). El número de solicitudes presentadas han sido 89, por lo que no se verá agotada la 
partida presupuestaria prevista. 
 
En los casos de igualdad de puntos, los criterios que establecen el orden de prelación serán, 
primero, el mayor tiempo de inscripción como demandante de empleo; segundo, estar inscrito 
como beneficiario en el Sistema Nacional de Garantía Juvenil; y tercero, la edad del 
beneficiario, primando el de menor edad sobre el de mayor edad. 
 
Las solicitudes ADMITIDAS, en base a los criterios establecidos, que cumplen con  todos los 
requisitos recogidos en el Art. 2 de la Convocatoria,  QUE RECIBEN LA AYUDA DE LA 
CONVOCATORIA, son las siguientes: 
 

Nº 
ORDEN 

NIF NOMBRE   Y APELLIDOS PUNTOS 

1 76878244P CRISTINA OTERO GARCÍA 7 

2 77352826P SOFÍA MARTÍNEZ ORTEGA 7 

3 26808494Q ANA MARÍA VERTEDOR NAVAS  5 

4 77443488G LUCÍA QUIRÓS VAZQUEZ 5 

5 26837436R MARIO OBALLE TEJADA 5 

6 44595904P PEDRO ANSORENA LORING 5 

7 77663741D IVÁN GONZÁLEZ RUIZ 5 

8 77230767X SUSANA RIOS PEÑA 5 

9 77184977J CAROLINA MARTÍN RECIO 5 

10 77352827D PALOMA MARTÍNEZ ORTEGA 4 

11 77491202Q   PAULA MARTÍN RAMÍREZ 4 

12 74943471H PATRICIA BECERRA JIMÉNEZ 2 

13 26818932N SILVIA JIMÉNEZ ROSALES 2 

14 77228488P EDUARDO FRANCISCO VISSO IBARRA 2 

15 77774979L ROSA MÁRQUEZ PALOMO 2 

16 77423328S IRIS NORA OYOLA COBOS 2 

17 04228749S LUCÍA SERRANO GÓMEZ 2 

18 77183711N   CARLOS VASSEROT RAMOS 2 

19 77431240S MARTA MUÑOZ BARCELÓ 2 

20 77670509S PAULA PARRA ÁLVAREZ 2 

F
irm

ad
o 

po
r:

 Ó
R

P
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, G
O

N
Z

A
LO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

10
/2

02
2 

11
:1

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
E

G
U

IN
A

 R
O

IG
, F

E
R

N
A

N
D

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
11

:3
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 V

E
R

A
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

, G
LO

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
15

:1
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 1

9/
10

/2
02

2 
15

:2
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
YJPW36P9SGMQ7JQFT3KV8HJ39 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



“ 
 

En virtud del ACUERDO ADOPTADO POR LA ILTMA. JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, EN SESIÓN DE 

1 DE ABRIL DE 2022, por el que aprueba la Convocatoria específica de subvenciones para el 

acceso al Programa denominado “Málaga Idioma Joven”, para el año 2022, en su apartado 

Nº 
ORDEN 

NIF NOMBRE   Y APELLIDOS PUNTOS 

21 79393591Y RODRÍGO ABELARDO SÁNCHEZ ORTEGA 2 

22 77773118K JERÓNIMO DAVID PACHECO QUINTANA 2 

23 77687371H JUAN JOSÉ RUIZ CABEZA 2 

24 77190649G AMADEO PEÑA FERNÁNDEZ 2 

25 77238490M LUCA ANTONIO HERNÁNDEZ RAMÍREZ 2 

26 79362692L MARÍA ORTEGA MENENDEZ 2 

27 77236293Q NOELIA LUQUE GARCÍA  2 

28 77199253B GUILLERMO GARCÍA GARCÍA 2 

29 77427394X ALICIA CLAROS MORENO 2 

30 77434528Z ANTONIO RUANO CANO 2 

31 44668258G VICTOR MORALES BERLANGA 0 

32 77399647R CARMEN LÓPEZ MICHALOWSKA 0 

33 77236723D JAVIER GUERRERO SOLÍS 0 

34 77426682B LAURA MERLINI VIVAR 0 

35 25739687L PABLO RODRÍGUEZ CHECA 0 

36 77184832Y Mª ISABEL MUÑOZ RUIZ 0 

37 77424149P MARÍA QUERO CASADO 0 

38 77427268E PABLO SÁNCHEZ ROJAS  0 

39 79396862B JOSÉ IGNACIO NAVAS DEL PINO 0 

40 76748677T NAIARA PLAZA RUIZ 0 

41 76876459V JENNIFER MARTÍN AMARILES 0 

42 44668257A ALEJANDRO MORALES BERLANGA 0 

43 77236722P PAULA GUERRERO SOLÍS 0 

44 77196388Q NEREA MORENO GARCÍA 0 

45 08004741M LUZ GABRIELA VALENCIA ROJAS 0 

46 77236331P BEATRIZ VASSEROT GARCÍA 0 

47 77795924B DANIEL VEGA LUQUE 0 

48  76750709P PAULA LOZANO SORIA 0 

49 77424240F LAURA MEDIAVILLA GONZÁLEZ 0 

50 77183241W ANA MARÍA GUERRERO ZAFRA 0 

51 76427271L  FRANCISCO RAMÓN PÉREZ GARRIDO 0 

52 77666105G FRANCISCO JESÚS GONZÁLEZ ROJAS 0 

53 77795923X ANDRÉS VEGA LUQUE 0 

54 74889381R MARÍA VICTORIA NOGUERA SENECI 0 

55 77180383L SALVADOR NEBRO RAMOS 0 

56 77774299Y KAREN ARIANNA CAMPOS CAAMAÑO 0 

57 446665354 Mª SANDRA JIMÉNEZ CASTILLO  0 

58 44651199B MARÍA DEL MAR OMELLA NOGUES 0 

59 28837714S ALBERTO GÁMEZ SÁNCHEZ 0 

60 77183062F ANA ZAMBRANA SÁNCHEZ 0 

61 74945174L JOSÉ IGNACIO PÉREZ RAMOS 0 

62 74895666F EDUARDO POSTIGO PÉREZ  0 

F
irm

ad
o 

po
r:

 Ó
R

P
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, G
O

N
Z

A
LO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

10
/2

02
2 

11
:1

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
E

G
U

IN
A

 R
O

IG
, F

E
R

N
A

N
D

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
11

:3
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 V

E
R

A
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

, G
LO

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
15

:1
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 1

9/
10

/2
02

2 
15

:2
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
YJPW36P9SGMQ7JQFT3KV8HJ39 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Cuarto.4 se recoge como órgano competente para la resolución provisional de esta ayuda a la 

Dirección General de Educación, Juventud y Fomento del Empleo del Ayuntamiento de Málaga; 

y de conformidad con lo estipulado en el Art. 127.1 g) y 2 de la Ley Reguladora de las Bases de 

Régimen Local, 

 

R E S U E L V O 

 

- PRIMERO: APROBAR la relación provisional de la Convocatoria específica de 

subvenciones para el acceso al Programa denominado “Málaga Idioma Joven”, para el 

año 2022, de la manera siguiente:  

 

A.- EXCLUIR de la presente Convocatoria por no cumplir alguno de los requisitos 

establecidos en el Art. 2 de la Convocatoria: 

 

Nº 
ORDE

N 
NIF MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 78013533V CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

2 50642202C CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

3 77427186D CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

4 77226133E CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

5 76882939B CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

6 77427830D CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

7 77683278L CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

8 77230401N NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

9 77444313R CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

10 77182593K CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

11 77492308H CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

12 76878193A NO EMPADRONADO EN AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA 

13 76637283H CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

14 79294926B CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

15 53374946L CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

16 77957388S NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

17 04317725G CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

18 77430531L NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

19 79442759T NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

20 77424266X NO PRESENTA ACREDITACIÓN LINGUÍSTICA 

21 74853779A MAYOR DE 35 AÑOS 

22 77199966Y CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

23 77683943V MENOR DE 16 AÑOS 

24 77693937B MENOR DE 16 AÑOS 

25 77180760M DEFECTO EN LA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN 
ART. 3 

26 79454385B CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

27 79454384X CERTIFICACIÓN LINGÜÍSTICA ANTERIOR A OCTUBRE DE 2021 

 

 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 Ó
R

P
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, G
O

N
Z

A
LO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

10
/2

02
2 

11
:1

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
E

G
U

IN
A

 R
O

IG
, F

E
R

N
A

N
D

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
11

:3
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 V

E
R

A
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

, G
LO

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
15

:1
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 1

9/
10

/2
02

2 
15

:2
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
YJPW36P9SGMQ7JQFT3KV8HJ39 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



B.- CONCEDER la ayuda de la presente Convocatoria a: 

 

Nº 
ORDEN 

NIF NOMBRE   Y APELLIDOS PUNTOS 

1 76878244P CRISTINA OTERO GARCÍA 7 

2 77352826P SOFÍA MARTÍNEZ ORTEGA 7 

3 26808494Q ANA MARÍA VERTEDOR NAVAS  5 

4 77443488G LUCÍA QUIRÓS VAZQUEZ 5 

5 26837436R MARIO OBALLE TEJADA 5 

6 44595904P PEDRO ANSORENA LORING 5 

7 77663741D IVÁN GONZÁLEZ RUIZ 5 

8 77230767X SUSANA RIOS PEÑA 5 

9 77184977J CAROLINA MARTÍN RECIO 5 

10 77352827D PALOMA MARTÍNEZ ORTEGA 4 

11 77491202Q   PAULA MARTÍN RAMÍREZ 4 

12 74943471H PATRICIA BECERRA JIMÉNEZ 2 

13 26818932N SILVIA JIMÉNEZ ROSALES 2 

14 77228488P EDUARDO FRANCISCO VISSO IBARRA 2 

15 77774979L ROSA MÁRQUEZ PALOMO 2 

16 77423328S IRIS NORA OYOLA COBOS 2 

17 04228749S LUCÍA SERRANO GÓMEZ 2 

18 77183711N   CARLOS VASSEROT RAMOS 2 

19 77431240S MARTA MUÑOZ BARCELÓ 2 

20 77670509S PAULA PARRA ÁLVAREZ 2 

21 79393591Y RODRÍGO ABELARDO SÁNCHEZ ORTEGA 2 

22 77773118K JERÓNIMO DAVID PACHECO QUINTANA 2 

23 77687371H JUAN JOSÉ RUIZ CABEZA 2 

24 77190649G AMADEO PEÑA FERNÁNDEZ 2 

25 77238490M LUCA ANTONIO HERNÁNDEZ RAMÍREZ 2 

26 79362692L MARÍA ORTEGA MENENDEZ 2 

27 77236293Q NOELIA LUQUE GARCÍA  2 

28 77199253B GUILLERMO GARCÍA GARCÍA 2 

29 77427394X ALICIA CLAROS MORENO 2 

30 77434528Z ANTONIO RUANO CANO 2 

31 44668258G VICTOR MORALES BERLANGA 0 

32 77399647R CARMEN LÓPEZ MICHALOWSKA 0 

33 77236723D JAVIER GUERRERO SOLÍS 0 

34 77426682B LAURA MERLINI VIVAR 0 

35 25739687L PABLO RODRÍGUEZ CHECA 0 

36 77184832Y Mª ISABEL MUÑOZ RUIZ 0 

37 77424149P MARÍA QUERO CASADO 0 

38 77427268E PABLO SÁNCHEZ ROJAS  0 

39 79396862B JOSÉ IGNACIO NAVAS DEL PINO 0 

40 76748677T NAIARA PLAZA RUIZ 0 

41 76876459V JENNIFER MARTÍN AMARILES 0 

42 44668257A ALEJANDRO MORALES BERLANGA 0 

43 77236722P PAULA GUERRERO SOLÍS 0 

44 77196388Q NEREA MORENO GARCÍA 0 

45 08004741M LUZ GABRIELA VALENCIA ROJAS 0 

F
irm

ad
o 

po
r:

 Ó
R

P
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, G
O

N
Z

A
LO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

10
/2

02
2 

11
:1

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
E

G
U

IN
A

 R
O

IG
, F

E
R

N
A

N
D

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
11

:3
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 V

E
R

A
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

, G
LO

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
15

:1
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 1

9/
10

/2
02

2 
15

:2
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
YJPW36P9SGMQ7JQFT3KV8HJ39 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



46 77236331P BEATRIZ VASSEROT GARCÍA 0 

47 77795924B DANIEL VEGA LUQUE 0 

48  76750709P PAULA LOZANO SORIA 0 

49 77424240F LAURA MEDIAVILLA GONZÁLEZ 0 

50 77183241W ANA MARÍA GUERRERO ZAFRA 0 

51 76427271L  FRANCISCO RAMÓN PÉREZ GARRIDO 0 

52 77666105G FRANCISCO JESÚS GONZÁLEZ ROJAS 0 

53 77795923X ANDRÉS VEGA LUQUE 0 

54 74889381R MARÍA VICTORIA NOGUERA SENECI 0 

55 77180383L SALVADOR NEBRO RAMOS 0 

56 77774299Y KAREN ARIANNA CAMPOS CAAMAÑO 0 

57 446665354 Mª SANDRA JIMÉNEZ CASTILLO  0 

58 44651199B MARÍA DEL MAR OMELLA NOGUES 0 

59 28837714S ALBERTO GÁMEZ SÁNCHEZ 0 

60 77183062F ANA ZAMBRANA SÁNCHEZ 0 

61 74945174L JOSÉ IGNACIO PÉREZ RAMOS 0 

62 74895666F EDUARDO POSTIGO PÉREZ  0 

 

- SEGUNDO: NOTIFICAR a los interesados mediante exposición en el tablón de edictos 

electrónico del Ayuntamiento, localizado en la página WEB de éste Ayuntamiento, 

estableciéndose un plazo de diez días para la presentación de alegaciones y subsanar cualquier 

error posible. 

 

 
CONFORME CON LOS ANTECEDENTES                                                                                                 DOY FE, 
EL JEFE DEL NEGOCIADO                      EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN,            ELTITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO A                                                                         
DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO                 JUVENTUD Y FOMENTO DEL EMPLEO               LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL,   
Gonzalo Órpez Martínez                                                Fernando Leguina Roig                              o funcionario delegado    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 Ó
R

P
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, G
O

N
Z

A
LO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

10
/2

02
2 

11
:1

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
E

G
U

IN
A

 R
O

IG
, F

E
R

N
A

N
D

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
11

:3
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 V

E
R

A
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

, G
LO

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
10

/2
02

2 
15

:1
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 1

9/
10

/2
02

2 
15

:2
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
YJPW36P9SGMQ7JQFT3KV8HJ39 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


